
埼民児協発第 278 号 

令 和 4 年 3 月 1 日 

  

一般財団法人埼玉県民生委員・児童委員協議会  

      正副会長  様  

 

               一般財団法人埼玉県民生委員・児童委員協議会  

                     会  長  寺 田 治 子  

 

 

「正副会長会議」の開催について（通知）  

 

 

 平素より、本会の運営につきましては格段なるご援助を賜り深謝申し上げます。 

 さて、このたび、下記のとおり会議を開催することにいたしましたので、ご多忙

のところ恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

 

１ 日 時   令和 5 年 3 月 7 日（火） 14 時 00 分から  

 

２ 会 場  彩の国すこやかプラザ 4 階「会議室 1」  

 さいたま市浦和区針ヶ谷 4－2－65 

３ 協議事項  

(1) 理事候補者の推薦に係る同意について  

(2) 評議員の補充選任に係る同意について  

(3) 令和 5 年度事業計画・予算（案）について  

(4) 令和 5 年度ブロック別会長会議の開催日・協議題・参加者について  

(5) 県大会について  

 (6) 全国大会の参加について  

 (7) 第 167 回評議員会に係る日時・場所、議題である事項について  

  

 

４ その他  

（1）当日は印鑑をご持参ください。また、欠席の場合は本会事務局まで  

ご連絡ください。  

（2）コロナ感染予防にご協力をお願いいたします。  

（3）連絡及び問合せ先   

一般財団法人埼玉県民生委員・児童委員協議会  事務局  

  TEL 048－822－1197 FAX 048－824－6586 

 


